Resultado Final - Edital 01/2016 - Processo Seletivo Simplificado SESAPI/MDER
ENFERMEIRO OBSTETRA-APROVADOS

CLASS. NOME CPF PONTUAÇÃO
1 *Leilyanne de Araujo Mendes Oliveira 036.736 5.00
2 Yndiára Kássia da Cunha Soares 037.087 5.00
3 Lais Cristina Noleto 011.282 4.25
4 Maria Valdete de Lima 723.759 4.00
5 Ericka Maria Cardoso Soares 010.228 3.75
6 Paula Oliveira Santos 040.475 3.50
7 Louise Lorenna Ponte 031.725 3.25
8 Francisca Jáyra Duarte Morais 046.726 3.25
9 Márcia Pinheiro de Araújo 005.121 3.00

10 Mabel Rodrigues Alves de Sousa 807.565 2.75
11 Joaquim Guerra de Oliveira Neto 040.716 2.75
12 Carla Cristina Santiago de Matos Vieira 003.748 2.50
13 *Valquiria Ferreira Lima 453.603 2.25

ENFERMEIRO OBSTETRA-APROVADO/PNE
CLASS. NOME CPF PONTUAÇÃO

1 Maria dos Santos Gomes Sousa 875.765 0.5

ENFERMEIRO OBSTETRA-CLASSIFICADOS
CLASS. NOME CPF PONTUAÇÃO

14 Marcleide Bezerra Leal Brito 600.277 2.25
15 Tâmmara Dias Nunes 998.675 1.75
16 Daniel Mayco de Mélo Oliveira 016.244 1.75
17 Carmem Leide Viana da Silva 296.365 1.50
18 Maria Liene Dias de Araujo 327.684 1.50
19 Neudianny Martins Sá de Almeida 935.110 1.50
20 Danielle Leite de Castro 008.257 1.50
21 Loíssy Lohanny dos Santos Oliveira 038.332 1.50
22 Larice Emannuelly Dias Lopes 004.243 1.25
23 Kerolaynne Cardoso Vieira Sabino 026.299 1.25
24 Laís Maria Silva Martins 615.372 1.25
25 Joelma Lacerda de  Sousa 034.494 1.00
26 Daniel Nascimento Queiroz 037.978 1.00
27 Jéssica da Silva Machado 045.424 1.00
28 Janaina Araujo Escórcio de Brito Rocha 813.885 0.75
29 Maria da Paz Alves Silva Barros 393.981 0.50
30 Flávia Queiroz Coutinho Ribeiro 704.346 0.50
31 Gláucia Simão Rodrigues 895.907 0.50
32 Marcela Soares Portela Santos Chagas 974.730 0.50
33 Deuseane Pereira da Cruz 703.173 0.25

34 Paulo Henrique Fortes Machado 981.666 0.25

Considerando o cronograma estabelecido no Edital 01/2016, alterado pelo 1° Termo de Retificação do Edital 01/2016-
Processo Seletivo Simplificado SESAPI/MDER, em  03 de março de 2017 (publicado no site desta Secretaria), que
estabeleceu novo período para conclusão dos trabalhos.
Considerando a divulgação do Resultado Parcial, em 10 de março de 2017 (publicado no site desta Secretaria).
Considerando a Interposição de Recursos relativo ao Resultado Parcial, que obedeceu ao novo cronograma.
A Comissão Instituída pela Portaria SESAPI/GAB N° 2066/16, de 22 de dezembro de 2016 - Publicada no D.O.E n° 07,
de 10 de janeiro de 2017, torna público o Resultado Final do Teste Seletivo Simplificado - SESAPI/MDER,
conforme supraexposto. Teresina-PI, 17 de março de 2017.

* candidatos que ajuizaram interposição de recursos e foram aceitos (ref. Resultado Parcial).